FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 07/2012

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

  RESOLVE:

Constituir Comissão integrada pelos Professores: HELOISA SINATORA MIRANDA – ECL,

RICARDO BOMFIM MACHADO- ZOO e ROSANA TIDON - GEM, para analisar e emitir parecer

sobre a solicitação de procedimento administrativo disciplinar em desfavor da discente, REGINA

DE SOUZA YABE, solicitado pelo Prof. GUARINO RINALDI COLLI.

Brasília, 28 de agosto de 2012.

Profa. Ivone Rezende Diniz

Coordenadora

PPG em Ecologia